
COPPA SANT 2024 - Finali Es/B
Pietralata - V. 25m

Programma gare del giorno 07/04/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

07/04/2024 100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN
Serie 4 di 4

1 BALDINACCI Viola 2014 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'23.00
2 DIAMANTI Carlotta 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'22.80
3 PESCI Anna 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'22.50
4 GAROFOLI Elisa 2014 ITA Forum Sport Center 1'22.30
5 PALADINO Noemi 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'22.50
6 BARTALI Emilia Chiara 2014 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'22.70
7 SELVA Sofia Maria 2014 ITA Manianpama ssd arl 1'22.90
8 BOVERI Giorgia 2014 ITA Eschilo 2 Sport Progress 1'23.30

Serie 3 di 4
1 NIEMIRSKI Milena 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'21.90
2 GRASSI Irene 2014 ITA Cosernuoto asd 1'20.40
3 CALVANELLI Claudia 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 1'19.90
4 DI PRIMIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.20
5 ALTIERI Ludovica 2014 ITA GS Fiamme Oro 1'19.60
6 CABIDDU Greta 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'19.90
7 MONGILLO Martina 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'21.50
8 PROIETTI Greta 2014 ITA Heaven Due ssd 1'22.00

Serie 2 di 4
1 SALVESTRONI Ambra 2014 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'18.60
2 OTTONI Greta 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'17.90
3 MARIANI Giulia 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 1'16.90
4 TETTI Flavia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'16.70
5 CIANGOLA Greta 2014 ITA CSPeterpan ssd 1'16.90
6 SAROLI Beatrice 2014 ITA Quattro Star ssd 1'17.48
7 D'ANTINI Ginevra 2014 ITA Cosernuoto asd 1'18.50
8 D'ALFONSI Martina 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'18.90

Serie 1 di 4
1 AMBROSIO Giulia 2014 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 1'16.20
2 CALANDRELLI Gaia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.60
3 DE ROSA Angelica 2014 ITA Cosernuoto asd 1'13.50
4 MODESTINI Agnese 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.60
5 CALANDRELLI Aurora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'11.50
6 LORENZONI Sofi 2014 ITA Cosernuoto asd 1'14.90
7 BERGAMI Bianca 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'15.70
8 PANDOLFELLI Ester 2014 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'16.20
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07/04/2024 50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 4 di 4

1 BOMARSI Chiara 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 41.20
2 PACINI Sara 2015 ITA SIS Roma ssd 41.10
3 FIORLETTA Giulia 2015 ITA Park Club - Alatri 40.90
4 DI GENNARO Luna 2015 ITA Ippocampo ssd 40.80
5 D'ALESSIO Elisa 2015 ITA Meeting Club - Genzano 40.80
6 COLANTONI Marta 2015 ITA Wellness Club ssd - Roma 41.00
7 MONTENERO Arizona 2015 ITA Rari Nantes Aprilia asd 41.20
8 COLAMARCO Giulia 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 41.30

Serie 3 di 4
1 BRESSI Elisa 2015 ITA Ippocampo ssd 40.20
2 IORI Giulia 2015 ITA Edoardo Antonelli ssd 40.00
3 ZUFFADA Chiara 2015 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 39.40
4 NOCENTINI Cecilia 2015 ITA Ferratella asd 39.40
5 MUZI Elena 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 39.40
6 PERSI Chiara 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd 39.45
7 DI CENSI Ludovica 2015 ITA Domar Sporting Club ssd 40.00
8 IEBBA Teresa 2015 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 40.70



Serie 2 di 4
1 FINORI Flavia 2015 ITA Cosernuoto asd 39.30
2 PATRIGNANI Matilde 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 39.20
3 PANDOLFI Martina 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 39.00
4 PIERLORENZI Beatrice 2015 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd 38.30
5 TURRIZIANI Sara 2015 ITA SS Lazio Nuoto ssd 38.70
6 CALARCO Bianca 2015 ITA Forum Sport Center 39.20
7 BRONZINI Marian 2015 ITA Forum Sport Center 39.30
8 DI SARRA Maia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 39.40

Serie 1 di 4
1 AVERARDI Bianca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 38.00
2 PEDONE Adelaide 2015 ITA SIS Roma ssd 37.70
3 GUZMAN Luisa 2015 ROU Ferratella asd 37.10
4 SENESI Vittoria 2015 ITA Matrix ssd - Roma 36.80
5 MORINI Giorgia 2015 ITA Ferratella asd 36.90
6 RIZZI Azzurra 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 37.60
7 LAMBITTI Letizia 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 37.74
8 TORRI Marta 2015 ITA Forum Sport Center 38.20

07/04/2024 100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE 14
Serie 4 di 4

1 FIORENTINI Valentina 2014 ITA Empolum Sport ssd 1'49.70
2 FLETCHER Viola 2014 ITA Vita ssd 1'49.40
3 LICOCCI Azzurra 2014 ITA Park Club - Alatri 1'48.90
4 MARINELLI Alice 2014 ITA Matrix ssd - Roma 1'47.90
5 DE CARLI Linda 2014 ITA Cosernuoto asd 1'48.70
6 DE LAURENTIIS Vittoria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'49.10
7 PANDOLFI Anna 2014 ITA Pol.Vigor Perconti asd 1'49.40
8 CUGNETTO Maria Sofia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'50.60

Serie 3 di 4
1 WARNAKULASURIYA MUDIYANS 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'47.30
2 PELLAS Daria 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'46.30
3 MAURA Francesca 2014 ITA Manianpama ssd arl 1'46.00
4 COCCI Perla 2014 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'45.80
5 GIULIANI Flavia 2014 ITA Emmeci Sport ssd 1'45.90
6 MASSIMIANI Noemi 2014 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'46.10
7 FANARI Nathalie 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'47.00
8 BONI Alessandra 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'47.50

Serie 2 di 4
1 CONFORTI Aurora Giovanna 2014 ITA Sama Sporting ssd 1'45.10
2 BIANCO Giulia 2014 ITA Centro Sport Roma ssd 1'44.40
3 PALOMBO Roberta 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'42.90
4 TALONE Priscilla 2014 ITA Quattro Star ssd 1'42.60
5 GAROFOLI Elisa 2014 ITA Forum Sport Center 1'42.60
6 GUIDI Eleonora 2014 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'44.30
7 PANNONE Sofia 2014 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'44.70
8 TISO Emma 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'45.30
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Serie 1 di 4
1 MAGNANTE Irene 2014 ITA Pol.Vigor Perconti asd 1'42.10
2 POMPEI Emma 2014 ITA Stelle Marine ssd 1'40.90
3 VETTURINI Alice 2014 ITA Due Ponti ssd 1'36.90
4 CALANDRELLI Gaia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'30.30
5 LIUZZA Ginevra 2014 ITA Forum Sport Center 1'36.00
6 BERGAMI Bianca 2014 ITA Meeting Club - Genzano 1'40.70
7 BRESTOLLI Sara 2014 ITA CSPeterpan ssd 1'41.60
8 BELLAFIORE Ginevra 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'42.20



07/04/2024 50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE 15
Serie 4 di 4

1 NARDECCHIA Maria Eugenia 2015 ITA Ippocampo ssd 56.61
2 CARONNA Caterina 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.40
3 DIONISI Tania 2015 ITA CS Onda Blu Torvajanica asd 56.40
4 LUMIA Azzurra 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.30
5 MAINIERI Silvia 2015 ITA Mandingo ssd 56.30
6 DE GAETANO Aurora 2015 ITA Forum Sport Center 56.40
7 SALVUCCI Serena 2015 ITA Ippocampo ssd 56.53
8 VECCHIETTI Eleonora 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 56.70

Serie 3 di 4
1 DI TOMASSI Noemi 2015 ITA Aurelia Nuoto asd 55.90
2 CRAIU Sara Anna 2015 ROU Life ssd arl 55.30
3 CAMPOLI Giulia 2015 ITA Park Club - Alatri 54.80
4 RAVAZZOLO Maia 2015 ITA Domar Sporting Club ssd 54.40
5 PIACITELLI Aoife Artemis 2015 ITA SS Lazio Nuoto ssd 54.40
6 BACCINI Eva 2015 ITA Ferratella asd 55.20
7 D'ANGELO Shany 2015 ITA Rari Nantes Aprilia asd 55.30
8 NANE' Giulia 2015 ITA Parco Kolbe ssd 56.20

Serie 2 di 4
1 MUZI Elena 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 52.91
2 PAONE Denise 2015 ITA Tyrsenia Sporting Club 52.80
3 GEGA Wendy 2015 ALB Octopus ssd 52.10
4 FRINOLLI PUZZILLI Giulia 2015 ITA Empolum Sport ssd 51.90
5 FLANGINI Beatrice 2015 ITA Vita ssd 52.00
6 DE SANTIS Diana 2015 ITA Due Ponti ssd 52.20
7 PATRIGNANI Matilde 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 52.80
8 TAGLIAFERRI Noemi 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 53.50

Serie 1 di 4
1 LARENZA Cristel 2015 ITA Forum Sport Center 49.80
2 CALARCO Bianca 2015 ITA Forum Sport Center 49.70
3 VALENTI Sofia 2015 ITA Zero9 Team ssd 48.40
4 BRONZINI Marian 2015 ITA Forum Sport Center 43.70
5 MARINI Marta 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 44.36
6 SACCONI Vittoria 2015 ITA Green Hill asd 49.60
7 CECCHINI Angelica 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.80
8 AIELLO Gaia 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 50.90
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07/04/2024 50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE 14
Serie 4 di 4

1 GUARRERA Valeria 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 43.70
2 DI PRIMIO Sofia 2014 ITA Circolo Canottieri Aniene 43.00
3 CASAGNI Angelica 2014 ITA Rari Nantes Aprilia asd 43.00
4 MARINELLI Alice 2014 ITA Matrix ssd - Roma 42.90
5 CONTI Diana 2014 ITA Manianpama ssd arl 42.90
6 GIOVANNETTI Elisa 2014 ITA Parco Paradiso ssd 43.00
7 FANARI Nathalie 2014 ITA Edoardo Antonelli ssd 43.40
8 SALVESTRONI Ambra 2014 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 43.70

Serie 3 di 4
1 DOMINICI Viola 2014 ITA Ippocampo ssd 42.80
2 UCCELLINI Alice 2014 ITA Manianpama ssd arl 42.70
3 SCIMITANI Carlotta Sophi 2014 AUT Centro Sport Roma ssd 42.30
4 BRUSCO Giulia 2014 ITA Zero9 Team ssd 42.20
5 DI TULLIO Sofia 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr 42.30
6 FANTINI Giorgia 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr 42.40
7 BELLAVITA Giulia 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 42.70
8 BATTISTI Livia 2014 ITA Parco Paradiso ssd 42.90

Serie 2 di 4
1 MAURANTONIO Cecilia 2014 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 42.10
2 PAGLIARA Marta 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 41.80
3 CIANGOLA Greta 2014 ITA CSPeterpan ssd 41.50
4 ALTIERI Ludovica 2014 ITA GS Fiamme Oro 41.10
5 SAROLI Beatrice 2014 ITA Quattro Star ssd 41.30
6 MAUGLIANI Mia 2014 ITA Manianpama ssd arl 41.80
7 OTTONI Greta 2014 ITA Meeting Club - Genzano 42.00
8 BIANCINI Petra 2014 ITA Astra Nuoto Roma asd 42.10



Serie 1 di 4
1 CAMPANILE Giada 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 40.60
2 NIEMIRSKI Milena 2014 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 40.10
3 ONORATI Beatrice 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 39.10
4 MARRAS Ilaria 2014 ITA Domar Sporting Club ssd 37.90
5 AMBROSIO Giulia 2014 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 38.20
6 TETTI Flavia 2014 ITA Meeting Club - Genzano 39.60
7 PELLAS Daria 2014 ITA Meeting Club - Genzano 40.30
8 CABIDDU Greta 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 41.00

07/04/2024 100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE 15
Serie 4 di 4

1 DI PIETRO Flavia 2015 ITA Vita ssd 1'46.90
2 FRINOLLI PUZZILLI Giulia 2015 ITA Empolum Sport ssd 1'46.50
3 FIORLETTA Giulia 2015 ITA Park Club - Alatri 1'45.50
4 FONTI Livia 2015 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'45.10
5 CAZZETTA Aurora 2015 ITA Domar Sporting Club ssd 1'45.40
6 COLAMARCO Giulia 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'45.84
7 MAINIERI Silvia 2015 ITA Mandingo ssd 1'46.70
8 DE SANTIS Diana 2015 ITA Due Ponti ssd 1'47.20

Serie 3 di 4
1 AMADIO Elisa 2015 ITA Empolum Sport ssd 1'43.20
2 IEBBA Teresa 2015 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'43.20
3 PAPETTI Anna 2015 ITA Forum Sport Center 1'42.90
4 DI SARRA Maia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'42.80
5 BOMARSI Chiara 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'42.80
6 COLANTONI Marta 2015 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'43.00
7 ZUFFADA Chiara 2015 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'43.20
8 PATRIGNANI Matilde 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'43.35

Serie 2 di 4
1 PERSI Chiara 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd 1'42.68
2 SACCONI Vittoria 2015 ITA Green Hill asd 1'41.80
3 FINORI Flavia 2015 ITA Cosernuoto asd 1'39.90
4 NECHITA Sofia Maria 2015 ITA G. Sport Village ssd 1'39.60
5 DI GENNARO Luna 2015 ITA Ippocampo ssd 1'39.70
6 CALARCO Bianca 2015 ITA Forum Sport Center 1'41.40
7 MUZI Elena 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'42.57
8 TORRI Marta 2015 ITA Forum Sport Center 1'42.70
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Serie 1 di 4
1 GUZMAN Luisa 2015 ROU Ferratella asd 1'38.70
2 TURRIZIANI Sara 2015 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'37.60
3 MORINI Giorgia 2015 ITA Ferratella asd 1'33.60
4 MARINI Marta 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'30.79
5 BRONZINI Marian 2015 ITA Forum Sport Center 1'31.20
6 AVERARDI Bianca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'34.70
7 TAGLIAFERRI Noemi 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'37.90
8 CECCHINI Angelica 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'39.40
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